
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 6 червня 2024 р.                              Стрий                                              № 291 

Про затвердження заходів щодо 
підготовки об’єктів житлово-комунального
господарства до роботи в осінньо-зимовий 
період 2024 – 2025 років

    Для своєчасної та якісної підготовки об’єктів житлово-комунального 
господарства до роботи в осінньо-зимовий період 2024-2025  років, з метою 
забезпечення надійного постачання населення, комунально-побутових 
підприємств, організацій, установ паливно-енергетичними ресурсами, 
відповідно до ЗУ «Про житлово-комунальні послуги», «Про теплопостачання», 
наказу Міністерства палива та енергетики України з питань житлово-
комунального господарства України від 10 грудня 2008 року № 620/378 «Про 
затвердження Правил підготовки теплових господарств до опалювального 
періоду», керуючись  ст. 29 та ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради,
ВИРІШИВ:

1. Затвердити заходи щодо підготовки об’єктів житлово-комунального 
господарства до роботи в осінньо-зимовий період 2024-2025 року, згідно 
з додатком 1.

2. Зобов'язати керівників  підприємств, організацій та голів ОСББ  
забезпечити:

2.1. Підготовку житла, виробничих, комунально-побутових приміщень, 
будівель, споруд,  інженерних мереж, дорожнього господарства до 
роботи в осінньо-зимовий період 2024-2025 років та отримання 
паспорта готовності об'єктів у термін до 30 вересня  2024року.

2.2. Надання в повному обсязі та належної якості послуг населенню та 
іншим категоріям споживачів Стрийської територіальної громади.

2.3. Проведення роз’яснювальної роботи серед населення через засоби 
масової інформації стосовно своєчасного розрахунку за надані 
послуги, економного та раціонального використання води,  
електроенергії та газу.

2.4. Підготовку снігоочисної техніки до роботи в зимовий період, 
заготовку в необхідній кількості піщано-соляної суміші, 



створення резерву паливно-мастильних матеріалів до 15 жовтня 
2024 року.

3. Створити комісію з контролю за підготовкою та роботою господарства 
міста в осінньо-зимовий період 2024-2025 років згідно з додатком 2.

4. Зобов’язати керівників закладів охорони здоров'я, освіти, культури, що 
перебувають у комунальній власності Стрийської  міської ради, 
забезпечити контроль за підготовкою об'єктів соціальної сфери до роботи 
в осінньо-зимовий період 2024-2025 року.

5. Комісії (М.Дмитришин) щомісячно розглядати на своїх засіданнях хід 
підготовки господарства міста до роботи в осінньо-зимовий період та про 
результати роботи доповідати на засіданні міськвиконкому в вересні 
місяці 2024року.

6. Координацію роботи щодо виконанням даного рішення покласти на 
начальника управління  житлово-комунального господарства Стрийської 
міської ради І.Пастущина.

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на заступників  
міського голови М. Дмитришина, М. Журавчака, Х. Грех.

Перший заступник 
міського голови                                                      Микола ДМИТРИШИН

                                                                                    
                                                                                             

                                                                                           

                                                                                            
                                                                               



                                                                   Додаток 1 
                                                                      до  рішення 

                                                                               міськвиконкому
                                                                                                        від  6 червня 2024 року № 291

Заходи
по підготовці  

до роботи в осінньо-зимовий період 2024-2025 роки   

№ 
п/п 

Найменування заходів Термін 
виконання

Виконавець Відповідальні
особи

1. Підготовити до роботи 
снігоприбиральну і посипочну 
техніку:

 піскорозкидувач - 2 од.
 трактор ЮМЗ з плужним 

обладнанням - 1 од.
 трактор Беларус 82.1 з 

навісним обладнанням – 2 од.
 трактор Беларус 320.4 з 

навісним обладнанням – 6 од.
 розсіювач навісний – 2 од. 
 екскаватор - 2 од.
 самоскид МАЗ 5551 – 1 од. 

 

20.10.2024р Стрийський
МККП

М. Щерба

2. Заготовити 2000 т протиожеледної 
суміші, в тому числі:

 1740 т піску
 260 т солі 



20.10.2024р Стрийський МККП М. Щерба

3. Для посипки тротуарів, доріжок по 
вулицях, мостах , в парках, скверах, 
майданах, кладовищі, у визначені 
місця завезти протиожеледну суміш 
та ящики для її зберігання 

20.10.2024р Стрийський МККП М. Щерба

4. Розробити 

 графіки чергування 
робітників, водіїв, 
механізаторів, задіяних на 
посипці доріг міста;

 маршрутні графіки роботи 

20.10.2024р Стрийський МККП М. Щерба



автотранспорту і механізмів , 
задіяних на посипці і 
розгортанні доріг міста від 
снігу 

 черговість посипки та 
розгортання доріг від снігу 

 
5. Створити аварійні бригади по 

посипці доріг міста ручним методом 
на випадок поломки автотранспорту і 
механізмів 

20.10.2024р Стрийський МККП М. Щерба

6. На випадок надзвичайних ситуацій, 
забезпечити залучення додаткової 
спецтехніки у сторонніх організаціях, 
за укладеними договорами з 
сторонніми організаціями

20.10.2024р Стрийський МККП М. Щерба

7. Підготовити мережу дощової 
каналізації до роботи в осінньо-
зимовий період : провести очистку 
решіток і колодязів, ліквідувати 
аварійні ситуації, закрити відсутні 
решітки і люки.

постійно 
протягом

року

Стрийський МККП М.Щерба

8. Провести зрізку аварійних дерев, 
формування і санітарне обрізання 
крон дерев по вулицях міста, в 
парках , скверах, кладовищах.

протягом 
осінньо-
зимового 
періоду

Стрийський МККП М. Щерба

9. Підготовити квітники, клумби, 
декоративні вази, для висаджування 
розсади у весняний період 2025 року.

01.11.2024р Стрийський МККП М. Щерба

10. Очистити територію парків і 
кладовищ від опалого листя і сміття.

20.12.2024р Стрийський МККП М. Щерба

11. Забезпечити належне освітлення 
вулиць, місць загального 
користування, кладовищ Стрийської 
ТГ, провести заміну непридатних 
ламп зовнішнього освітлення, 
провести профілактичні роботи на 
трансформаторних підстанціях.

постійно
протягом 
року

Стрийський МККП М. Щерба

12. Заготовити на міському кладовищі 
150 ям для захоронення померлих.

01.12.2024р Стрийський МККП М. Щерба

13. Заготовити дрова для опалення 
виробничих приміщень  

05.11.2024р Стрийський МККП М. Щерба

14. Провести утеплення виробничих та 15.10.2024р Стрийський МККП М. Щерба



побутових приміщень МККП.
  15. Проводити роботи по ремонту 

пожежних гідрантів, очищати від 
бруду, льоду і снігу в холодний 
період 

Протягом 
осінньо-
зимового 
періоду 
(постійно)

КП “Стрийводоканал” Р.Палюк

16. Зняття пожежних гідрантів 
погоджувати з пожежно-рятувальною 
службою

Протягом 
осінньо-
зимового 
періоду 
(постійно)

КП “Стрийводоканал” Р.Палюк

17. Ліквідація поривів водопроводу та 
заторів центральної каналізації

Протягом 
осінньо-
зимового 
періоду 
(постійно)

КП “Стрийводоканал” Р.Палюк

18. Встановлення шафи керування до 
насосного обладнання на ГКНС

ІІ-ІІІ 
квартал 
2024р.

КП “Стрийводоканал” Р.Палюк

19. Заміна запірної арматури на 
центральній мережі водопостачання 
м. Стрия 

 Ф 250 мм. – 2 шт.
 Ф 300 мм. 1 шт.
 Ф 530 – 2 шт.

ІV квартал 
2024 р

КП “Стрийводоканал” Р.Палюк

20. Заміна глубинного насосу на 
свердловині №5

Братківського водозабору

ІІІ-ІV-ий 
квартал 
2024р

КП “Стрийводоканал” Р.Палюк

21. Реконструкція котельні по вул. 
Шашкевича, 17-А із заміною газових 
пальників на сучасні на 2-х котлах 
ВК-34

III-ІV  
квартал 
2024 р

КП “Стрийтеплоенерго”, З. Білінський

22. Реконструкція котельні по вулиці 
Новаківського,9 із заміною котла КВ-
Г-4,65 на 2-а котли КОЛВІ-2,0 МВт 
кожен, без збільшення загальної 
потужності котельні

ІІ квартал   
2024 р

КП  «Стрийтеплоенерго» З. Білінський 

  23. Реконструкція котельні по вул.Боле- 
хівській із заміною газового пальни-
ка на сучасний на котлі ВК-34

ІІІ-IV 
квартал 
2024 р

КП  «Стрийтеплоенерго» З. Білінський 



  24. Провести ремонт несправних тепло-
вих мереж котелень підприємства, 
здійснити їх гідравлічне випробу-
вання, окремі дільниці в кількості -
2122 м/п (в однотрубному вимірі) 
замінити попередньо-ізольованими 
трубами, а саме від котелень по:

вул. Коссака,11-Г -290 м/п

вул. Січ.Стрільців,18-Г-30 м/п

вул. Гайдамацькій, 15-Б- 130 м/п

вул. Грабця,2-Б - 500 м/п

вул. Корчака,2-А- 296 м/п

вул. Новаківського,9-276 м/п

вул.Хмельницького,59А-360 м/п

вул. Олесницького,4-А - 240 м/п

ІІ-ІІІ 
квартали 
2024 р

КП  «Стрийтеплоенерго» З. Білінський

25. Підготувати всі котельні 
підприємства до роботи в 
опалювальний сезон згідно із 
затвердженим графіком підготовки 
котелень на 2024-2025 роки та 
«Планом робіт по підприємству на 
2024 р. 

до 
01.09.2024р

КП « Стрийтеплоенерго» З.Білінський

  26.
Ремонт системи ц/о
вул. Обаля,25
вул. 1-го листопада, 9,9а,9б
вул. Залізняка,9
вул. Добрівлянська,64а
вул. Грабовецька, 117,119
вул. Виговського,13,11,6
вул. Львівська, 85а  
вул. Січ. Стрільців, 8, 10а,20а
вул. Виговського 13,11,6

16.09.2024р
 

КП « УК « Комфортний 
Стрий»

А.Шапошніков

27. Провести заміну каналізаційних труб
вул. Крива, 14
вул.Красівського, 30б
вул.Успенська,1
вул.Залізняка, 8
вул.Коссака, 11б

15.10.2024 КП « УК « Комфортний 
Стрий»

А.Шапошніков



вул.Бандери, 44, 44а
вул.Січових Стрільців, 6,14
вул.Грабовецька, 117
вул.Виговського, 11 (1-й п)
вул.Саксаганського, 10
вул.Виговського 5,7

                   
28.

Ремонт системи холодного 
водопостачання 
вул. Коновальця,15
вул. Крива,14
вул. Ленкавського,1а
вул. Грабця 13
вул. Вишнева, 12
вул. Бандери, 44
вул. Грабовецька, 110
вул. Саксаганського, 11,9,13

15.10.2024 КП « УК « Комфортний 
Стрий»

А.Шапошніков

 29. Ремонт сходових кліток
вул. Успенська 33 (3-й п)
вул.Ленкавського 1а (2-й п)
вул. Колесси 7(4-й п)
вул. Вишнева 1б
вул.Героїв Небесної Сотні 15
вул.Виговського 11
вул. 1-го Листопда 9б (2-й п)
вул.Січ. Стрільців 12(2,4-й п)
вул.Січ. Стрільців 10в(1-й п)

01.11.2024р КП « УК « Комфортний 
Стрий»

А.Шапошніков

 30. Ремонт покрівлі і заміна водозливних 
труб, колін, жолобів, примикань
вул. Бандери 44/17,53
вул. Січ. Стрільців 12/32
вул. Залізняка 5,7,9
вул. Гайдамацька 4
вул. Франка 3
вул. Виговського 11
вул. Гайдамацька 2
вул. 1-го Листопада 9а
вул. Виговського 4/45,39
вул. Колесси 1
вул. Поштова 8
вул. Успенська 33
вул. Дрогобицька 48,55

01.11.2024р КП « УК « Комфортний 
Стрий»

А.Шапошніков

 31. Ремонт електрощитових, заміну 
електричних вводів
вул. Матейка 24
вул. Обаля 25
вул. Незалежності 25

15.10.2024р КП « УК « Комфортний 
Стрий»

А.Шапошніков



вул. Успенська 3
вул. Добрівлянська 64
вул. Січ. Стрільців 11
вул. Івасюка 11а
вул. Саксаганського 9(3-й п)
вул. Грабовецька 9а
вул. Сковороди 4
вул. Січ. Стрільців 3
вул.Грабовецька 63

32. Підготовка під’їздів будинків 
(ремонт дверей,вікон,скління)
вул. Коссака 11а
вул. Січ. Стрільців 10в,11,25
вул. Грабця 7а
вул. Красівського 30
вул. Успенська 33
вул. Л.Українки 13
вул. Дрогобицька 36
вул. Сковороди 2а
вул. Грабовецька 114
вул. Виговського 2,5
вул. Саксаганського 15

15.10.2024р КП « УК « Комфортний 
Стрий»

А.Шапошніков

33. Утеплити горища будинків (слухові 
вікна)
вул.Львівська,89 
вул.А.Корчака6,7
вул.Залізняка5,9 
вул.Січ.Стрільців,3
вул.Коссака,11а 
вул. Грабовецька 117,119,115

15.10.2024р КП « УК « Комфортний 
Стрий»

А.Шапошніков

34. Провести ремонт оголовків 
димоходів
вул.Вокзальна  132
вул.Обаля,25
вул.Дрогобицька,44
м-нРинок,5
вул.Сагайдачного,2
вул.Січ.Стрільців,11
вул.Січ.Стрільців,12
вул.Січ. Стрільців, 13

15.10.2024р КП « УК « Комфортний 
Стри

А.Шапошніков

35. Провести налагодження автоматики 
та тех.обслуговування котелень

01.10.2024 Управління освіти Л.Стасенко

36. Провести тех. обслуговування систем 
газопостачання 

01.10.2024р Управління освіти Л.Стасенко

37. Капітальний ремонт  системи   
опалення Добрянської гімназії (ІІ 
черга)

  
01.10.2024р

Управління освіти Л.Стасенко

38. капітальний ремонт системи 
теплопостачання  (І черга) 

01.10.2024р Управління освіти Л.Стасенко



Великодідушицького ліцею
39. Поточний ремонт системи  опалення 

Вівнянської  початкової школи 
 

01.10.2024р
Управління освіти Л.Стасенко

40. Придбання газових  лічильників РГК 
G40 з класом точності (1:100)  
(програма газу) для Стрийського 
ліцею №6, Добрянської гімназії , 
Нежухівського ліцею,   
Миртюківського ліцею, Стрілківської 
СЗОШ І-ІІІ ст. 

  
01.10.2024р

Управління освіти Л.Стасенко

41. Придбання газового котла для ЗДО 
№18

 
01.10.2024р

Управління освіти Л.Стасенко

42.  Придбання розширювального баку 
для Добрянського ЗДО

 
01.10.2024р

Управління освіти Л.Стасенко

43. Придбання  теплового лічильника , 
укомплектованого  радіомодулем , 
для Дашавського ліцею згідно 
припису КП 
« Стрийтеплоенерго» № 01/421 від 
11.04. 2024р. 

 
01.10.2024р

Управління освіти Л.Стасенко

44. Придбання електролічильників 
(згідно приписів Стрийського РЕМу).

 
01.10.2024р

Управління освіти Л.Стасенко

45. Повірка лічильників (газових, 
теплових, електричних, водяних та 
ін) 

 
01.10.2024р

Управління освіти Л.Стасенко

46. Виготовлення проєктно-кошторисної 
документації по об'єкту "Будівництво 
котельні та облаштування системи 
опалення для Лисятицького ліцею

 
01.10.2024р

Управління освіти Л.Стасенко

47. Виготовлення проєктно-кошторисної 
документації на реконструкцію вузла 
обліку газу П'ятничанської гімназії 

 
01.10.2024р

Управління освіти Л.Стасенко

48. Провести поточний ремонт в 
котельному господарстві   закладів 
освіти : Верчанській гімназії,  
П’ятничанській гімназії, Ходовицькій 
гімназії, Голобутівській гімназії , 
Жулинській гімназії,    
Миртюківський ліцей, Братківський 
ліцей,   НВК Вівнянський, Лугівській 
СЗОШ , Угерський ЗДО, 
Голубутівський ЗДО, Жулинський 
ЗДО  (заміна газоаналізаторів, 
зливних кранів, засувок, пілотних 
клапанів, насосів,  кутових шлангів, 
клапанів безпеки, автоматичних 
розповітрювачів, блоків управління 
пальником, батерфляй фланців, 

 
01.10.2024р

Управління освіти Л.Стасенко



тощо.) 
49. Переатестація відповідальних за 

газове господарство та операторів 
котелень.

 
01.10.2024р

Управління освіти Л.Стасенко

50. Забезпечення установ освіти дровами 
твердої породи

 
01.10.2024р

Управління освіти Л.Стасенко

51. Провести чистку вентиляційних та 
димових каналів.

 
01.10.2024р

Управління освіти Л.Стасенко

52. Провести налагодження автоматики 
та технічного обслуговування 
котелень

01.10.2024р Управління культури,
молоді та спорту

І.Пукас

53. Придбання і встановлення 
електролічильників (згідно вимог 
Стрийського РЕМ).

01.09.2024р Управління культури,
молоді та спорту

І.Пукас

54. Виготовлення технічної документації 
(погодженої з метрологом АТ 
«Львівгаз») на кожен вузол обліку 
газу

01.09.2024р Управління культури,
молоді та спорту

І.Пукас

55. Встановлення автоматики безпеки 
(90 шт.) та сигналізаторів 
загазованості для печей (20шт.)

01.10.2024р Управління культури,
молоді та спорту

І.Пукас

56. Повірка газових вимірювальних 
приладів (датчиків температури, 
тиску…)

01.10.2024р Управління культури,
молоді та спорту

І.Пукас

57. Придбання програмного 
забезпечення і зчитувальної техніки 
на вузол обліку використання газу в 
НД смт.Дашава 

01.09.2024р Управління культури,
молоді та спорту

І.Пукас

58. Проведення прочистки котлів 
теплового пункту РНД м.Стрий

01.09.2024р Управління культури,
молоді та спорту

І.Пукас

59. Переатестація відповідальних за 
газове господарство та операторів 
котелень

01.09.2024р Управління культури,
молоді та спорту

І.Пукас

60. Забезпечення установ культури 
дровами твердої породи

01.09.2024р Управління культури,
молоді та спорту

І.Пукас

61. Провести чистку вентиляційних та 
димових каналів

01.10.2024р Управління культури,
молоді та спорту

І.Пукас

62. Виготовлення технічної документації 
на ново- встановлені котли в НД сіл:
Жулин, Нежухів, смт.Дашава, 
Олексичі

01.10.2024р Управління культури,
молоді та спорту

І.Пукас

63. Виготовлення проектно-технічної 
документації по заміні газових 
лічильників в б-ці-філії №2,№4

01.10.2024р Управління культури,
молоді та спорту

І.Пукас

64. Виготовлення проектно-технічної 
документації по заміні газових 
лічильників:
-Краєзнавчий музей «Верховина»
-Меморіальний комплекс борція за 
волю України;
-Музей-садиба родини Бандерів;
-Виставковий зал м.Стрия;
Меморіальний музей О.Бачинської

01.10.2024р Управління культури,
молоді та спорту

І.Пукас



65. Привести евакуаційні шляхи у 
відповідність до норм чинного 
законодавства, встановити 
покажчики руху та таблички на 
евакуаційному шляху та біля входу 
до захисних споруд, призначених для 
укриття учасників культурних 
заходів

 
01.08.2024р

Управління культури,
молоді та спорту

І.Пукас

66. Придбання газового лічильника та  
модему для Дитячої школи мистецтв 
с.Лисятичі

01.10.2024р Управління культури,
молоді та спорту

І.Пукас

67. Усунути порушення і дефекти  на 
внутрішніх системах 
теплоспоживання, виявлені в період 
підготовки  до опалювального 
періоду

01.09.2024р Охорона
          здоров’я

Директор КНП 
«ТМО 
«СМОЛ»
І.Зрайло

68. Провести ревізію запірної арматури  
підприємства,включаючи 
відокремлені підрозділи.

 
01.09.2024р

Охорони
           здоров’я

Директор КНП 
«ТМО 
«СМОЛ»
І.Зрайло

69. Провести промивання системи 
опалення із залученням  КП 
«Стрийтеплоенерго»

 
01.09.2024р

Охорона
         здоров’я

Директор КНП 
«ТМО 
«СМОЛ»
І.Зрайло

70. Відновити антикоризійне покриття та 
теплову ізоляцію на трубопроводах 
внутрішніх системах тепло 
споживання

01.09.2024р Охорона
              здоров’я

Директор КНП 
«ТМО 
«СМОЛ»
І.Зрайло

71. Привести у справний технічний стан  
засоби обліку .

01.10.2024р Охорона
         здоров’я

Директор КНП 
«ТМО 
«СМОЛ»
І.Зрайло

72. Провести перевірку готовності 
теплового господарства до роботи в 
опалювальний період.

01.10.2024р Охорона
         здоров’я

Директор КНП 
«ТМО 
«СМОЛ»
І.Зрайло

73.
Провести повірку газових 
лічильників.

до серпня 
2024р

                 Охорона 
          здоров’я

Директор КНП
«Стрийський 
ЦПМСД»
С.Карман

74. Провести повірку герметизації вводів 
підземних комунікацій на 303, які 
споживають газ

кінець 
серпня 
2024р

          Охорона 
            здоров’я

Директор КНП
«Стрийський 
ЦПМСД»
С.Карман

75.
Провести чистку димоходів у 303. які 
використовують тверде паливо і газ

до вересня
2024р 

     Охорона 
     здоров’я

Директор КНП
«Стрийський 
ЦПМСД»
С.Карман

76. Привести косметичний ремонт в 
паливних Кавської,
Подорожненської, Стрілківської
АЗПСМ

до вересня
2024р

Охорона 
здоров’я

Директор КНП
«Стрийський 
ЦПМСД»
С.Карман

77. Провести промивку батарей в до вересня Охорона Директор КНП



Кавській, Жулинській, Стрілківській 
АЗПСМ

2024р здоров’я «Стрийський 
ЦПМСД»
С.Карман

78.
Обстежити вогнегасники та привести 
їх до належного стану.

до жовтня
2024р 

Охорона 
здоров’я

Директор КНП
«Стрийський 
ЦПМСД»
С.Карман

79. Підготувати документацію згідно 
технічних умов з надання дозволу на 
підключення газопостачання на 
опалювальний сезон 2024-2025 рр

кінець 
вересня
2024р

Охорона 
здоров’я

Директор КНП
«Стрийський 
ЦПМСД»
С.Карман

80. Провести заготівлю палива для 
резервного джерела живлення та 
твердого палива для 
Подорожненської АЗПСМ та ПЗ

до вересня
2024р

Охорона 
здоров’я

Директор КНП
«Стрийський 
ЦПМСД»
С.Карман

81. Утеплити дверні та віконні пройоми 
у всіх структурних підрозділах КНП 
«Стрийський ЦПМСД»

до вересня
2024р

Охорона 
здоров’я

Директор КНП
«Стрийський 
ЦПМСД»
С.Карман

82. Перевірити на герметичність всі 
внутрішні крани (гарячого та
холодного водопостачання. При 
необхідності провести ремонтні 
роботи.

до вересня
2024р

Охорона 
здоров’я

Директор КНП
«Стрийський 
ЦПМСД»
С.Карман

83. Провести обстеження закладів щодо 
протипожежного стану. Особливу 
увагу приділити підвальним та 
складським приміщенням.

до липня
2024р

Охорона 
здоров’я

Директор КНП
«Стрийський 
ЦПМСД»
С.Карман

84. Провести упорядкування території до 
зимового періоду .

перша 
половина 
вересня 
2024р

Охорона 
здоров’я

Директор КНП
«Стрийський 
ЦПМСД»
С.Карман

85. Забезпечити та заготовити 
інвентарем для  прибирання вулиць 
тротуару і території АЗПСМ та ПЗ.

до кінця 
серпня 
2024р

Охорона 
здоров’я

Директор КНП
«Стрийський 
ЦПМСД»
С.Карман

86. Провести інструктаж з питань 
охорони праці та пожежної безпеки з 
працівниками установи.

серпень 
2024р

Охорона 
здоров’я

Директор КНП
«Стрийський 
ЦПМСД»
С.Карман

87. Провести перевірку організації 
відведення зливних стоків, ремонт 
вимощень, з метою недопущення 
просідання фундаментів та зсувів

друга 
половина 
вересня 
2024р

Охорона 
здоров’я

Директор КНП
«Стрийський 
ЦПМСД»
С.Карман

88. ремонт покрівель, вікон та зовнішніх 
дверей;

перша 
половина 
вересня 
2024р

Охорона 
здоров’я

Директор КНП
«Стрийський 
ЦПМСД»
С.Карман

89. використання енергозберігаючих 
ламп і енергозберігаючого 
обладнання

до кінця 
серпня 
2024р

Охорона 
здоров’я

Директор КНП
«Стрийський 
ЦПМСД»
С.Карман

90. Підготувати автотранспорт до жовтень Охорона Директор КНП



експлуатації в зимовий період 2024р здоров’я «Стрийський 
ЦПМСД»
С.Карман

91. Забезпечити фінансування робіт по 
підготовці до роботи в осінньо - 
зимовий період згідно кошторисних 
видатків установи

протягом 
усього 
періоду

Охорона 
здоров’я

Директор КНП
«Стрийський 
ЦПМСД»
С.Карман

92. Усунути порушення і дефекти, 
виявлені в період підготовки до 
опалювального періоду

до 
01.09.2024

Охорона 
здоров’я

Директор
КНП «ЦПМСД
м.Стрия»
І.Салдан

93. Провести ревізію запірної арматури 
по установам 

до 
01.09.2024

Охорона 
здоров’я

Директор
КНП «ЦПМСД
м.Стрия»
І.Салдан

94. Провести промивання системи 
опалення із залученням 
спеціалізованої організації

до 
01.09.2024

Охорона 
здоров’я

Директор
КНП «ЦПМСД
м.Стрия»
І.Салдан

95. Провести обстеження цілісності 
теплової ізоляції

до 
01.09.2024

Охорона 
здоров’я

Директор
КНП «ЦПМСД
м.Стрия»
І.Салдан

96. Перевірити технічний стан 
первинних засобів пожежогасіння в 
установах і закладах, у разі 
необхідності відремонтувати і 
доукомплектувати

до 
01.09.2024

Охорона 
здоров’я

Директор
КНП «ЦПМСД
м.Стрия»
І.Салдан

97. Провести необхідні ремонтні роботи 
та роботи з обслуговування будівель, 
покрівель та вентиляційних 
установок, опалювальних та 
освітлювальних систем, каналізації

до 
01.09.2024

Охорона 
здоров’я

Директор
КНП «ЦПМСД
м.Стрия»
І.Салдан

98. Провести перевірку стану захисного 
заземлення

до 
01.09.2024

Охорона 
здоров’я

Директор
КНП «ЦПМСД
м.Стрия»
І.Салдан

99. Провести навчання та перевірку 
знань (за потребою) з Правил 
безпечної експлуатації систем 
газопостачання, Правил технічної 
експлуатації теплових установ  і 
мереж. Правил підготовки теплових 
господарств до опалювального 
періоду. Правил користування 
тепловою енергією.

до 
01.09.2024

Охорона 
здоров’я

Директор
КНП «ЦПМСД
м.Стрия»
І.Салдан

100. Встановлення на водопровідній 
насосній станції пункту відбору води 
з фільтром смт.Дашава

ІІ квартал 
2024р

КП 
«Водоканал Плюс»

О.Коростин
ський

101. Встановлення станції знезараження 
води смт.Дашава

ІІІ квартал 
2024р

КП 
«Водоканал Плюс»

О.Коростин
ський

102. Заміна запірної арматури на насосі  ІІІ квартал КП О.Коростин



№2 та встановлення решітки в 
приймальній камері КНС 1 
смт.Дашава

2024р «Водоканал Плюс» ський

103. Встановлення решітки в приймальній 
камері КНС 2 смт.Дашава

ІІІ квартал 
2024р

КП 
«Водоканал Плюс»

О.Коростин
ський

104. Встановлення станції знезараження 
води на водозаборі с.Угерсько

ІІІ квартал 
2024р

КП 
«Водоканал Плюс»

О.Коростин
ський

105. Ремонт покрівлі та встановлення 
решітки в приймальній камері на 
КНС с.Угерсько

ІІІ квартал 
2024р

КП 
«Водоканал Плюс»

О.Коростин
ський

106. Заміна насосного агрегату 
(відкачуванння дренажної води з 
мулових вайданчиків) на очисних 
спорудах с.Угерсько

ІІІ квартал 
2024р

КП 
«Водоканал Плюс»

О.Коростин
ський

107. Ремонт дренажної системи мулових 
майданчиків та заміна трубопроводу 
приймальна камера- приймальний 
колодязь (ф 200,  L=15м) с.Угерсько

ІІ квартал 
2024р

КП 
«Водоканал Плюс»

О.Коростин
ський

108. Заміна трубопроводу приймальна 
камера- мулові площадки (ф 160,  
L=65м), заміна розподільчого блоку 
с.Угерсько 

ІІ квартал 
2024р

КП 
«Водоканал Плюс»

О.Коростин
ський

109. Очищення блоку ємкостей від мулу 
та заміна пошкоджених елементів

Ремонт покрівлі очисних споруд та 
насосної станції

Ремонт підїздної дороги с.Угерсько

ІІІ квартал 
2024р

КП 
«Водоканал Плюс»

О.Коростин
ський

110. Запуск в експлуатацію резервної 
свердловини на водозаборі с.Кавсько

ІІ квартал 
2024р

КП 
«Водоканал Плюс»

О.Коростин
ський

111. Підключення елекртроенергії

облаштування будівлі на водозаборі 
с.Кавсько 

Встановлення глубинного насоса та 
запірної арматури на водозаборі 
с.Кавсько

ІІІ квартал 
2024р

КП 
«Водоканал Плюс»

О.Коростин
ський



Встановлення станції знезараження 
води на водозаборі с.Кавсько

112. Облаштування території Проведення 
детального обстеження діючої 
свердловини та за можливості 
проведення її ремонту с.Кавсько

ІІІ квартал 
2024р

КП 
«Водоканал Плюс»

О.Коростин
ський

113. Ремонт підїздної дороги с.Кавсько ІІІ квартал 
2024р

КП 
«Водоканал Плюс»

О.Коростин
ський

114. Водозабір с.Ланівка
Встановлення станції знезараження 
води

Ремонт підїздної дороги 

ІІІ квартал 
2024р

КП 
«Водоканал Плюс»

О.Коростин
ський

115. Водозабір с.Загірне
Заміна насосного агрегату та 
встановлення шафи автоматичного 
керування

ІІІ квартал 
2024р

КП 
«Водоканал Плюс»

О.Коростин
ський

116. ВНС с.Загірне
Заміна насосного агрегату та 
встановлення шафи автоматичного 
керування з можливістю віддаленого 
керування та моніторингу

Заміна запірної арматури

ІІІ квартал 
2024р

КП 
«Водоканал Плюс»

О.Коростин
ський

117. Забезпечити періодичний обхід трас:
-розподільчих газопроводів-
560,459км; газопроводіввводів-
406,800км;

Згідно 
графіків

Стрийське АТ «Львівгаз» Р.Волоско

118. Забезпечити щоденний обхід 
малонадійних газопроводів  і 
газопроводів вводів 

щоденно СтрийськеАТ «Львівгаз» Р.Волоско

119. Забезпечити згідно графіків 
обстеження підземних газопроводів з 
метою визначення їх герметичності 
приладковим та буровим методом  

До 
01.10.2024р

СтрийськеАТ «Львівгаз» Р.Волоско

120. Забезпечити огляд підземних 
газопроводів з метою визначення 
стану металу труби і ізоляції 
шурховим методом

До 
01.10.2024р

СтрийськеАТ «Львівгаз» Р.Волоско



121. Виконати роботи по очистці газових 
колодязів, перевірити стан колодязів 
з метою усунення перекосів, осідань і 
інших несправностей в кількості 71 
шт.

До 
01.11.2024р

СтрийськеАТ «Львівгаз» Р.Волоско

122. Направити листи власникам 
суміжних підземних комунікацій про 
забезпечення своєчасного очищення 
від снігу і льоду кришок колодязів, 
камер для перевірки їх на 
загазованість 

До 
01.10.2024р

СтрийськеАТ «Львівгаз» Р.Волоско

123. Забезпечити регулярну очистку 
кришок газових колодязів і коверів 
від забруднень, снігу, льоду і 
видалення при необхідності , з них 
води в кількості-71 шт. 

постійно СтрийськеАТ «Львівгаз» Р.Волоско

124. Виконати роботи по технічному 
обслуговуванню запірної арматури 
на розподільчих газопроводах 
(компенсатори) в кількості 158 шт.

До 
01.11.2024р

СтрийськеАТ «Львівгаз» Р.Волоско

125. Виконати роботи по технічному 
обслуговуванню ГРП, ШРП в 
кількості 128 шт.

Згідно 
графіків

СтрийськеАТ «Львівгаз» Р.Волоско

126. Відрегулювати і налагодити на 
зимовий режим роботи обладнання 
ГРП, ШРП в кількості 128 шт.

До 
01.11.2024р

СтрийськеАТ «Львівгаз» Р.Волоско

127. Згідно плану кап.ремонту 
(ІП)виконати: реконструкція 
газопроводів, заміна ШРП, кап. 
ремонт будівель ГРП, кап.ремонт 
СКЗ . 

До 
01.11.2024р

СтрийськеАТ «Львівгаз» Р.Волоско

128. Провести перевірку на герметичність 
газопроводів і обладнання:житлових 
будинків(квартир) газифікованих 
природним газом

Згідно 
заключени
х договорів 
балансоутр
имувачів 

багатоквар
тирних 

житлових 
буд.

СтрийськеАТ «Львівгаз» Р.Волоско

129. Виконати роботи по ремонту газових 
приладів і ліквідації витоків газу 
згідно заявок абонентів 

По мірі 
поступленн

я заявок

СтрийськеАТ «Львівгаз» Р.Волоско

130. Направити листи власникам 
житлового фонду про необхідність 
своєчасного проведення перевірки 
димових і вентиляційних каналів і 
стану герметизації підземних вводів 
інженерних комунікацій

До 
01.07.2024р

СтрийськеАТ «Львівгаз» Р.Волоско

131. Проводити пуск газу на об’єкти 
ком.побуту після початку 
опалювального сезону тільки при 
умові наявності приладу обліку газу і 

Після 
початку 

опалюваль
ного 

СтрийськеАТ «Львівгаз» Р.Волоско



відсутності заборгованості сезону
132. Проводити пуск котелень після їх 

передпускової підготовки:наявність 
наказів на відповідальних осіб за г/г, 
кваліфікованих посвідчень 
операторів та виконання вимог 
приписів органів державного нагляду 
щодо можливості пуску котелень  

Після 
початку 

опалюваль
ного 

сезону

СтрийськеАТ «Львівгаз» Р.Волоско

133. Здійснювати транспортування 
природного газу теплопостачальним 
організаціям в обсягах відповідно до 
виділених постачальником газу НАК 
«Нафтогаз України» лімітів

постійно СтрийськеАТ «Львівгаз» Р.Волоско

134. Забезпечити суворий контроль за 
дотриманням лімітної дисципліни. 

постійно СтрийськеАТ «Львівгаз» Р.Волоско

135. Забезпечувати транспортування 
природного газу бюджетним 
організаціям та населенню в межах 
планових обсягів, затверджених НАК 
«Нафтогаз України»

постійно СтрийськеАТ «Львівгаз» Р.Волоско

136. Створити матеріальні резерви, 
необхідні для попередження 
надзвичайних ситуацій та ліквідацій 
їх наслідків і забезпечити 
підтримання резервів на належному 
рівні.

До 
01.08.2024р

СтрийськеАТ «Львівгаз» Р.Волоско

137. Капітальний ремонт обладнання ТП - 
10/0.4 кВ в к-ті 15 шт.  ЗТП-14-30 
м.Стрий, КТП-371-30 с.Добрівляни, , 
ЗТП-15-30 м.Стрий, СКТП-632-30 
с.М.Дідушичі,КТП-377-30 
с.Братківці, ЗТП-47-30 м.Стрий, 
СКТП-1001-30 м.Стрий, вул.Сірка,  
СКТП-633-30 с.М.Дідушичі, КТП-
378-30 с.Братківці, СКТП-543-30 
с.Ходовичі, СКТП-384-30 с.Розгірче, 
, КТП-506-30 с.Вівня, ЗТП-73-30 
м.Стрий, ЗТП-95-30 м.Стрий, , ЗТП-
97-30 м.Стрий.

 Жовтень 
2024

ПрАТ «Львівобленерго»
Стрийський район 

електромереж

Ю.Вошик

138. Проведення чистки траси по 0,4 кВ : 
116,145км 

Жовтень 
2024

ПрАТ «Львівобленерго»
Стрийський район 

електромереж

Ю.Вошик

139. Проведення чистки траси по 6-10 кВ : 
12,8 км 

Жовтень 
2024

ПрАТ «Львівобленерго»
Стрийський район 

електромереж

Ю.Вошик

140. Капітальний ремонт ПЛ-0,4 кВ: 3,39 
км ПЛ-0,4 кВ СКТП-31-30 Л-1 
м.Стрий(виконано), ПЛ-0,4 кВ КТП-
486-30 Л-4 с.Заплатин, ПЛ-0,4 кВ 
КТП-594-30 Л-2 с.Підгірці.

Жовтень 
2024

ПрАТ «Львівобленерго»
Стрийський район 

електромереж

Ю.Вошик

141. Заміна опор по 0,4 кВ: 42 шт. Жовтень ПрАТ «Львівобленерго» Ю.Вошик



2024 Стрийський район 
електромереж

142. Заміна проводу по 0,4 кВ: 7,4 км Жовтень 
2024

ПрАТ «Львівобленерго»
Стрийський район 

електромереж

Ю.Вошик

Керуюча справами міськвиконкому                                             Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА

                                                                                                                

        Додаток2
                                                                                                до рішення  міськвиконкому 

                                                                    від  6  червня 2024 р №291

Склад комісії з контролю за підготовкою та роботою господарства міста
в осінньо-зимовий період 2024-2025 років

1. Микола ДМИТРИШИН - перший заступник міського голови, голова 
комісії;

2. Михайло ЖУРАВЧАК - заступник міського голови, заступник 
голови комісії; 

3. Ігор ПАСТУЩИН - начальник управління ЖКГ , секретар 
комісії;

Члени комісії:
4. Христина ГРЕХ - заступник міського голови;

5. Лідія СТАСЕНКО - начальник управління освіти Стрийської 
міської ради;   

6. Ірина ПУКАС - начальник управління культури, молоді та 
спорту Стрийської міської ради;

7. Зеновій БІЛІНСЬКИЙ - директор КП «Стрийтеплоенерго»; 

8. Роман ПАЛЮК - директор КП «Стрийводоканал»;



9. Орест КОРОСТИНСЬКИЙ - директор КП «Водоканал Плюс»;

10. Роман ВОЛОСКО - Начальник Стрийського УЕГГ Львівської 
філії ТзОВ «Газорозподільчі мережі 
України» (за згодою);

11. Михайло ЩЕРБА - начальник Стрийського МККП;

12. Оксана САФЯН - головний спеціаліст Управління ЖКГ 
Стрийської МР;

13. Андрій ШАПОШНІКОВ - директор КП «УК «Комфортний Стрий»;

14.

15. 

16. 

17.  

Юрій ВОШИК

Іван ЗРАЙЛО 

Іванна САЛДАН 

Святослав КАРМАН                                                                        

-

-

-

-

заступник головного інженера «Південний 
РЕМ» (за згодою);
директор КНП «ТМО «СМОЛ»;

директор КНП «Центр первинної медико-
санітарної допомоги м.Стрия»;

директор КНП «Стрийський ЦПМСД» 

Керуюча справами міськвиконкому                             Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА


